BỆNH VIỆN ĐA KHOA AN PHÚ

Số 02/2023/TBT-BVAP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Dương, Ngày 12 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO MỜI THẦU

Bệnh viện đa khoa An Phú (Chủ đầu tư) có kế hoạch tổ chức đấu thầu gói thầu Xây dựng
cơ bản thuộc dự án BỆNH VIỆN AN PHÚ VSIP II theo hình thức đấu thầu rộng rãi trong
nước.

Thông tin gói thầu:

- Xây dựng cơ bản; Loại công trình:Bệnh viện; cấp III, 3 tầng; Diện tích: 16.000 m2

 - Địa chỉ: Lô YT đưởng Dân chủ, khu phố 5, Phường Vĩnh Tân, Thị xã Tân Uyên, Tỉnh
Bình Dương.

- Nguồn vốn tự chủ của Bệnh viện đa khoa An Phú

Bệnh viện đa khoa An Phú mời các nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm và có đủ điều
kiện tham gia đấu thầu.

Nhà thầu được cấp miễn phí một bộ hồ sơ mời thầu tại văn phòng Bệnh viện đa khoa An
Phú:

- Địa chỉ: Số 05 KDC Nam Phương đường 22 tháng 12, Khu phố 1A, Phường An Phú,
Thành phố Thuận An, Tỉnh Bình Dương.

- Điện thoại: 084 985 0115  Mrs Nguyễn Ngọc Phương Trinh

- Email: cskhphuongtrinh@benhvienanphu.vn

Hoặc: Web: https://benhvienanphu.vn; Facebook: Bệnh viện đa khoa An Phú
- Khi đến mua hồ sơ mời thầu, đại diện Nhà Thầu mang theo giấy giới thiệu.

- Thời gian mời thầu từ 08h00 ngày 14 tháng 4 năm 2023 đến trước 18h00 ngày 05 tháng
5 năm 2023 ( trong giờ hành chính).

- Hồ sơ dự thầu phải được gửi đến văn phòng Bệnh viện đa khoa An Phú trước 18h00
ngày 05 tháng 5 năm 2023.

- Hồ sơ dự thầu sẽ được mở công khai lúc 09h00 ngày 11 tháng 5 năm 2023, tại văn
phòng Bệnh viện đa khoa An Phú Số 05 KDC Nam Phương đường 22 tháng 12, Khu phố
1A, Phường An Phú, Thành phố Thuận An, Tỉnh Bình Dương.

Bệnh viện đa khoa An Phú kính mời các đại diện của các nhà thầu nộp Hồ sơ dự thầu tới
tham dự lễ mở thầu vào thời gian và địa điểm nêu trên.

Nơi nhận:
- Web: https://benhvienanphu.vn
- Facebook:  Bệnh viện đa khoa An Phú
- Nhà thầu quan tâm
- Lưu văn thư